PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE memnenanaranennacannncaramt

PORTARIA Nº 63/88,

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador LArAIETE

SILVEIRA, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:
cm it a q nO da mm

Designar a Srao ANTÔNIA QUEIRÓZ ATAÍDE, ser

vidora requsitada, ora prestando serviços junto ao Cartório E —

leitoral da 1268 Zona desta Capital, para exercer as funções de

CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL daquela zona, em substituição ao

servidor Patrício Rios Brandão, que está exercerndo sua s fune!
ções junto à Secretaria deste Tribunali

CUMPRA-SE E ANOTE-SES

PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 07 DE ABRIL DE 1.988,

De oc SILVEIRA

Presidente